
.

Deloitte CZ Services s.r.o.
se sídlem Italská 2581/67,120 00, Praha 2, Vinohrady 

IČO:05660904 DIČ:CZ05660904
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 268054

zastoupená Pavlem Frnochem, prokuristou 
(dále jen „Společnost" nebo „Deloitte")

a

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3,

IČO:61384399 DIČ:CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 

zastoupená doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph.D, rektorem VŠE.
(dále jen „VŠE" nebo „Dodavatel")

uzavřeli tuto

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen „smlouva")

č. :6lt7vŠ/2023

I. Všeobecná ustanovení

1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících se předmětu 
smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem jejich souhlasné vůle a 
vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně 
plnit závazky v této smlouvě obsažené.

II. Předmět spolupráce
1. Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty a 

absolventy VŠE a také zajištění idalších reklamních aktivit Společnosti na VŠE v letech 
2023 až 2025. VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské plnění způsobem 
uvedeným v článku III. této smlouvy, Společnost se zavazuje, že za toto plnění zaplatí 
sjednanou cenu.

i

01



III. Závazky VŠE

02



03



04



IV. Závazky Společnosti

05



V. Ochrana údajů

1. Obě smluvní strany jsou při plnění této smlouvy povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu 
obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně 
osobních údajů (GDPR) (dál jen „GDPR"), aby zajistily a byly schopny kdykoliv 
doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu s GDPR a dalšími 
relevantními právními předpisy tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které tyto údaje 
obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření 
podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat,

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů; 
VŠE plní povinnost vést záznamy o činnostech zpracování v Registru zpracování 
osobních údajů VŠE,

c) řádně a včas ohlašovat přípádná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu 
pro ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném 
rozsahu. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že je nepravděpodobné, že 
toto porušení má za následek riziko pro práva a svobody subjektů údajů;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro ochranu údajů, 
včetně porušení zabezpečení, v rámci plnění předmětu této smlouvy. 
Informace posílat na adresu dpo@vse.cz

06

mailto:dpo@vse.cz


e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení 
této smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky GDPR a příslušných zákonů, zejména 
dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační 
povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného 
oprávnění, respektovat práva subjektů údajů a poskytovat si navzájem v této 
souvislosti nezbytnou součinnost.

2. Předmětem zpracování osobních údajů na základě této smlouvy nejsou osobní údaje 
zvláštních kategorií ve smyslu článků 9 a 10 GDPR.

3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání této smlouvy. Ukončením této 
smlouvy nezanikají povinnosti Společnosti týkající se bezpečnosti a ochrany osobních 
údajů až do jejich úplné likvidace.

4. VŠE jakožto správce osobních údajů je při plnění této smlouvy povinna:
a) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a ke zpracování Společnosti 

předány vždy v souladu s GDPR,
b) zajistit, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé tak, jak byly získány od 

subjektu údajů, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu 
zpracování,

c) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a dále zpracovávány na základě 
příslušeného právního titulu,

d) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a dále zpracovávány na základě 
příslušeného právního^ titulu, požadovaná GDPR; informace týkající se_ 
zpracování osobních údajů Společností v rámci plnění této smlouvy.

5. Společnost je při plnění této smlouvy povinna:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů dle této smlouvy žádného dalšího 

zpracovatele bez předchozího svolení VŠE,
b) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být nápomocna VŠE při 

plnění jejích povinnosti jakožto správce osobních údajů reagovat na žádosti o 
výkon práv subjektu údajů, jakož, i splnění dalších povinností ve smyslu GDPR,

c) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům 
odpovídajícím oprávněním těchto osob, a to nag základě zvláštních 
uživatelských oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;

d) zajistit, aby pověření pracovníci zpracovávali osobní údaje pouze za 
podmínek a v rozsahu Společností stanoveném a odpovídajícím této smlouvě,
á aby dodržovali naprostou mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích;— 
jakož i o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení _ 
osobních údajů, a to i po skončení zpracování osobních úflajů.

VI. Různá ustanovení

07



1. Pojem „Deloitte" znamená jednu či více společností globální sítě členských společností 
Deloitte Touche Tohmatsu Limited („DTTL") a jejich dceřiné a přidružené subjekty 
(souhrnně jen „organizace Deloitte"), jejich právní předchůdce, nástupce, postup niky, 
včetně jejich partnerů, představitelů, členů statutárního orgánu, majitelů, ředitelů, 
zaměstnanců, subdodavatelů a zástupců. DTTL (také označována jako „Deloitte 
Global") a každá z jejích členských společností a jejich přidružených subjektů je 
samostatným a nezávislým právním subjektem, který není oprávněn zavazovat jinou z 
těchto členských společností a jejich přidružených subjektů ve vztahu k třetím stranám. 
DTTL a každá z jejích členských společností a přidružených subjektů nese odpovědnost 
pouze za své vlastní jednání a opomenutí, nikoli za jednání či opomenutí jiných 
členských společností či přidružených subjektů. „Deloitte ve střední Evropě", „Deloitte 
CE" označuje jeden nebo více subjektů sdružených pod záštitou společnosti Deloitte 
Central Europe Holdings Limited, která je členskou společností Deloitte Touche 
Tohmatsu Limited ve střední Evropě. Odborné služby poskytují dceřiné a přidružené 
subjekty společnosti Deloitte Central Europe Holdings Limited, (spřízněné společnosti), 
které jsou samostatnými a nezávislými právními subjekty.

2. „Společnostmi skupiny Deloitte v České republice" se rozumí společnosti Deloitte 
operující v České republice, jimiž jsou Deloitte CZ Services s.r.o., IČO: 05660904, 
Deloitte Audit s.r.o., IČO: 49620592, Deloitte BPS a.s., IČO: 27160831, Deloitte 
Advisory s.r.o., IČO: 27582167, Deloitte Secu rity s.r.o., IČO: 27899152, Deloitte Legal 
s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 29055130, Deloitte Assurance s.r.o., IČO: 27197824, a 
Deloitte Central Europe Service Centre s.r.o., IČO: 27453634.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, se kterými se seznámí v rámci plnění 
této smlouvy a které jakákoliv ze smluvních stran získá o druhé straně při plnění této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou považovat za důvěrné. Smluvní strany se 
zavazují zachovat o těchto informacích mlčenlivost, žádnou z těchto informací nijak 
nezneužít, nevyužít, nezveřejnit, nezpřístupnit a ani neumožnit zpřístupnění třetím 
osobám. Zároveň se obě smluvní strany zavazují, že nepostoupí ani nepřevedou tuto 
smlouvu a/nebo práva a povinnosti z ní vyplývající na třetí stranu bez předchozího 
písemného souhlasu protistrany. Dále se obě smluvní strany prohlašují, že nejsou 
nespolehlivým nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH. 
Každá ze stran smluvního vztahu je však samostatným správcem svých údajů a činí tak 
ve své vlastní režii. Tento závazek smluvních stran trvá i po ukončení smlouvy z 
jakéhokoliv důvodu.

4. Dodavatel se po celou dobií trvání této smlouvy zavazuje k následujícímu (dále jeb 
„záruky"):
A. Dodavatel je povinen na vlastní náklady dodržovat veškeré právní předpisy, 
pravidla a nařízení a převzít veškeré závazky a povinnosti, které tyto předpisy, pravidla 
a nařízení s ohledem na plnění ze strany Dodavatele na základě této Smlouvy vyžadují.
B. Dodavatel bude na vlastní náklady veškeré platné zákony a právní předpišý 
proti braní úplatků a proti korupci („protikorupční zákony") a mezinárodní legislativu



s exteritoriálními účinky v rozsahu, v jakém se na tuto Smlouvu uplatní (např. Zákon 
USA o korupčních praktikách a britský protikorupční zákon).
C. Dodavatel prohlašuje, zaručuje a zavazuje se, že veškeré informace a 
dokumenty, které byly poskytnuty společnosti Deloitte, jsou úplné a přesné a nejsou 
nijak zavádějící.
D. Dodavatel ve svém sídle povede podrobné, přesné a aktuální záznamy 
dokládající veškeré platby učiněné Dodavatelem v souvislosti s touto smlouvou a úkony 
učiněné Dodavatelem za účelem dodržení protikorupčních zákonů.
E. Bez ohledu na jakákoliv jiná ustanovení této smlouvy, nebude společnost 
Deloitte povinna učinit či zdržet se jakéhokoliv úkonu, důsledkem čehož by, dle jejího 
odůvodněného názoru, společnost Deloitte (nebo jakákoliv z jejích spřízněných 
společností, partnerů nebo zaměstnanců) porušila jakýkoliv protikorupční zákon.

5. Dodavatel tímto bere na vědomí a zavazuje se jednat v souladu se standardy
označenými jako "Principy" v Kodexu jednání pro dodavatele společnosti Deloitte, 
který je zveřejněn na webové stránce
https://www.deloitte.com/Rlobal/en/about/story/purpose-values/supplier-code-of- 
conduct.html. Mimořádné právo na ukončení smlouvy: V případě porušení ustanovení 
Kodexu pro dodavatele společnosti Deloitte, kdy Dodavatel nenapraví toto porušení v 
přiměřené době stanovené v upozornění na porušení zaslaném společností Deloitte 
Dodavateli, je Deloitte oprávněn ukončit všechny existující smlouvy uzavřené mezi ním 
a Dodavatelem (včetně této smlouvy) bez předchozího upozornění. V případě 
závažného porušení je ukončení smluv možné i bez předchozího upozornění na 
porušení ze strany Dodavatele od společnosti Deloitte.

6. Dodavatel není oprávněn v průběhu ani po skončení této smlouvy jakýmkoliv 
způsobem zveřejnit, inzerovat nebo vydat jakékoliv prohlášení (včetně referencí na 
marketingové účely) s uvedením obchodního jména nebo loga Deloitte, nebo s 
odvoláním na plnění podle této smlouvy, bez předchozího písemného souhlasu 
Deloitte, kromě plnění specifikovaného v této smlouvě.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025 a nabývá platnosti dnem jejího 
podepsání oběma stranami. Účinnost nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zák. č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
ílnluvní strany se dohodly, že informace čl. III a čl. IV. j|ou předmětem obchodního 

tajemství, tzn. nebudou uveřejněny v registru smluv. Stejně tak nebudou v registru 
smluv uveřejněny osobní údaje obsažené v čl. VI., bod k. Uveřejnění ve smluveném 
rozsahu v registru smluv zajistí VŠE.

2. Vjpřípadě pokračování spolupráce uzavřou smluvní strany příslušnou smlouvu o 
partnerské spolupráci na následující období.

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a 
neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné spolupráce.

09

https://www.deloitte.com/Rlobal/en/about/story/purpose-values/supplier-code-of-conduct.html
https://www.deloitte.com/Rlobal/en/about/story/purpose-values/supplier-code-of-conduct.html


4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním závazků 
uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni:

5. Obě smluvní strany li vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď fhusí mít 
písemnou formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straněí Finanční 
plnění bude alikvotní k datu ukončení smlouvy. Výpovědí této smlouvy nezanikají dílčí
smlouvy uzavřené na základě této smlouvy.

2 Z 2
6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě podstatného 

porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy se považuje 
zejména nesplnění závazků sjednaných v čl. III. a IV., a to ani po předchozí písemné 
výzvě a poskytnutí přiměřené lhůty k nápravě druhou smluvní stranou. Finanční plnění

10



za spolupráci sjednanou v uvedených článcích pak bude alikvotní k datu případného 
ukončení smlouvy.

7. Deloitte dále může ukončit tuto smlouvu úplně nebo i jen zčásti, a to s okamžitým 
účinkem na základě písemné výpovědi doručené Dodavateli, pokud zjistí, že správní, 
regulační nebo profesní orgán či jiný orgán mající pravomoc vydávat závazné právní 
předpisy zavedl nový či upravil stávající právní předpis, pravidlo, pokyn či směrnici, 
výklad či rozhodnutí, v jehož důsledku by spolupráce podle této smlouvy byla 
nezákonná či jinak protiprávní či v rozporu s nezávislostí či profesními předpisy.

8. V případě ukončení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu, bude odměna za spolupráci 
sjednanou v této smlouvě alikvotní k datu případného ukončení smlouvy, VŠE je 
povinna vrátit část finančního plnění nejpozději do 30 dnů ode dne ukončení této 
smlouvy.

9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost originální smlouvy.

10. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen písemně, není- 
li smlouvou stanoveno jinak.

11. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

Přílohy:
Přílohau:. 1 - Seznam ^Společností skupiny Deloitte v České řepu )#

10



Příloha 1: Seznam Společností skupiny Deloitte v České republice

1. Deloitte Advisory s.r.o.
IČO: 27582167
Sídlo: Italská 2581/67, 120 00, Praha 2, Vinohrady 
Spisová značka: C 11325 vedená u rejstříkového soudu v Praze

2. Deloitte Audit s.r.o.
IČO:49620592
Sídlo: Italská 2581/67,120 00, Praha 2, Vinohrady 
Spisová značka: C 24349 vedená u rejstříkového soudu v Praze

3. Deloitte BPS a.s.
IČO:27160831
Sídlo: Italská 2581/67,120 00, Praha 2, Vinohrady 
Spisová značka: B 9402 vedená u rejstříkového soudu v Praze

4. Deloitte Central Europe Service Centre s.r.o.
IČO: 27453634
Sídlo: Italská 2581/67,120 00, Praha 2, Vinohrady
Spisová značka: C 113514 vedená u rejstříkového soudu v Praze

5. Deloitte Security s.r.o.
IČO: 27899152
Sídlo: Italská 2581/67,120 00, Praha 2, Vinohrady
Spisová značka: C 125118 vedená u rejstříkového soudu v Praze

6. Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
IČO: 29055130
Sídlo: Italská 2581/67,120 00, Praha 2, Vinohrady
Spisová značka: C 163302 vedená u rejstříkového soudu v Praze

I
%

8
I

10




